
Ontvangst met koffie of thee met gesorteerd

gebak
Vrij drinken tijdens de receptie                         

(Hollands assortiment - bier, fris en wijn)
Gemengde zoutjes en nootjes op tafel
Eén koud gesorteerd hapje
Drie warme gesorteerde hapjes

Cava i.p.v. koffie of thee met gebak
Gesorteerd gebak (is bij het
arrangement inbegrepen) 
Petit four
Vlegel

Zoute koekjes/nootjes
Nootjes
Extra koud gesorteerd hapje
Extra warm hapje
1 stokje saté/saus/stokbrood
2 stokjes saté/saus/stokbrood
3 stokjes saté/saus/stokbrood
Half saucijzenbroodje
Heel saucijzenbroodje
Zakje patat met mayonaise
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R E C E P T I E S

H A P J E S  T E R
U I T B R E I D I N G

Standaard receptie : 

UITBREIDINGEN/WIJZIGINGEN AAN
BOVENSTAAND ARRANGEMENT

2 UURS

2,5 UURS

3 UURS

20-49 50-99 >100
PRIJZEN : AANTAL PERSONEN :

€ 22,50

€ 23,00

€ 24,50

€ 19,50

€ 21,00

€ 22,50

€ 18,50

€ 20,00

€ 21,50

Inclusief.

PRIJZEN P.P.ONTVANGST :

€ 4,00
€ 2,95
€ 2,95

PRIJZEN P.P.

€ 1,00
€ 0,50
€ 1,00
€ 0,90
€ 3,25
€ 5,25
€ 6,75
€ 1,75
€ 3,25
€ 3,00


